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RLPUBLIKA E KOBOVES/REPUBLIKA KOGOVO/RIIUBLIC OF KOSLVEY
KUVENID | KOMUNESSKUPSTINA OPSTHMEAUNICITAL ASSEMELY

PLANI I VEPRIMIT PER KESHILLIN KOMUNAL PER SIGURI N BASHKE SFHOVEC/ORAHOVAC

Nj&sia Nr./Br./No 01(Kyvendi { Komunas)
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Nr. Céshtjet qé shqyrtohen Pérshkrimi i  Pérgatit qyrton | Spectiikat—
Re. | Muaji | shkurtér i Buxhetore
| iniciativés/
m . | projektit
1. Shqyrtimi dhe aprovimi i
procesverbalit nga mbledhja e kaluar; | Kryetan 1 komuneés
1. 2. Informaté rreth situatés sé krijuar nga | dhe Komandant i | Kryetan,
pandemia Covid —19; policisé raporton para | Policia dhe Anétaréte | 00.00€
3. Vlerésimi i pérgjithshém i gjendjes sé | anétaréve & KKSB- Koordinatori | KKSB-s¢
sigurisé né territorin e Komunés sé | sé, rreth gendjes sé
Rahovecit; sigutist  pér muajt
- Amalizé e sigursé né territorin ¢ | raportues.
Komunés s¢ Rahovecit pér vitin paraprak,
- Sigura ne Trafik,
m - Monitorimi dhe raportimi mbi nivelin e
Z sigurisé né shkolla dhe zbatimin e planit
= pér siguti né shkolla,
- Rreth veprimeve dhe masave pér
luftimin e shkelésve té ligjit né Komunén
¢ Rahovecit, : .
4, Té Ndryshme. ! Anétarét e
| KKSB-sé¢ 00.00 €

(@)




[1. Shqyrtimi dhe aprovimi i
__. procesverbalit nga mbledhja e kaluar;
| 2. Informaté rreth situatés sé krijuar nga Kryetari 1 Komunés | Kryetari i
|  pandemia Covid —19; dhe Komandanti i | Komunés Anétaréte | 00.00 €
| 3. Vlerésimi i pérgjithshém i gjendjes sé | Policisé rapotton | Policia KKSB-sé
sigurisé né territorin e Komunés sé para anétaréve  té | Dhe
2. Rahovecit, KIKSB-sé, rreth | Koordinatori 1
| - Trotuaret, lirimi 1 tyre dhe shenjat giendjes sé sigurisé | KKSB-s¢
| sinjalizuese. pét muajt raportues.
- Qenté endacak.
- Siguria ne Trafik,
- Monitotimi dhe raportimi mbi nivelin e
_. siguris¢ né shkolla dhe zbatmin e planit
| pér siguri né shkolla,
- Rreth veprimeve dhe masave pér
luftimin e shkelésve € ligjit né Komunén
_ ¢ Rahovecit,
m 4. Organizimi i Takimit Publik me Shqyrtimi i Kryetari i
_ qytetarét dhe kryetarét e fshatrave dhe | problemeve t¢ Komunés, Anétarét e
lagjeve urbane, sigurisé té cilat 1 anétarét ¢ KKSB-s¢ | 100.00 €
preokupojné banorér | KKSB-sé
5. Té Ndryshme. Anétarét e
KKSB-sé
1. Shqyrtimi dhe aprovimi i
procesverbalit nga mbledhja e kaluar; | Kryetari 1 komunés,
2. Informaté rreth situatés sé krijuar nga | Komandant 1
pandemia Covid —19; Policisé, drejtori i Kryetan i
3. Vlerésimi i pérgjithshém i gjendjes s¢ | DKA-sé dhe drejtori | Komunés, Anétarét e
sigurisé né territorin e Komunés sé 1 Emergjencave Policia dhe KKSB-s¢ | 00.00 €
3. mrﬂu Rahovecit, raportojné para Koordinatori i
= |- Shqyrtimi i dukurive negative, me theks € | anéaréve (€ KKSB- | KKSB-sé
vecanté trajimi i objekteve jo t€ sigurta sé, rreth gjendjes sé
| né Komunén ¢ Rahovecit, sigurisé pér muajt
__ - Monitorimi dhe raportmi mbi nivelin e raportues
| siguris¢ né shkolla dhe zbaomin e planit
w pér siguri né shkolla,
| = Rreth veprimeve dhe masave péc




luftimin ¢ shkelésve té ligjit né

Komunén e Rahovecit,

Parapérgatitja dhe vetédijesimi i qytetaréve
pér parandalimin nga zjarr gjaté sezonit

QERSHOR

Rahovecit,

Prishja e getésisé publike nga lokalet e
natés dhe personat e pa pérgjegjshém,
Masat pér parandalimin ¢ lémoshé-
kérkuesit,

Plani operativ pér sezonin ¢ pushimeve té

mérgimtaréve dhe dasmave,

-

Siguria ne Trafik,
Gjendja e sigurisé né shkolla,

Monitorimi dhe raportimi mbi nivelin e
sigurisé né shkolla dhe zbatimin e planit
pér siguri né shkolla,

Rreth veprimeve dhe masave pér
lufaimin e shkelésve t€ ligjit né Komunén
¢ Rahovectt,

anétaréve té KKSB-
sé

Veror,
4. Identifikimi i géshtjeve problematike | Organizimi i Kryetan, Anétarét e
qé ndikojné né siguriné publike | rakimeve publike me Policia, KKSB-s¢ | 100,00 €
ndéretnike, komunitetet pakicé Koordinatori i
né¢ Rahovec KKSB-sé
5. Té& Ndryshme. Anétarét e
| KIKSB-sé
l
_ 1. Shqyrtimi dhe aprovimi i
_ procesverbalit nga mbledhja e kaluar; | Kryetari 1 Komunés, Kryetarii Anétarét e
2. Informaté rreth situatés sé krijuar nga | Komandant i policisé | Komunes KKSB-sé¢ | 00.00 €
pandemia Covid —19; DMSH-ja, DAP-ja | Policia.
3. Vlerésimi i pérgjithshém i gjendjes sé | dhe DKA-ja, | Koordinaton
4. sigurisé né territorin e Komunés sé raportojné para | KKSB-sé




_ 4. Sensibilizimi i qytetaréve pér Organizimi i ndonjé
réndésiné e promovimit té kampi ose ndonjé | Kryetar i
bashképunimit ndér-etnik, multi- aktiviteti sportiv. me | Komunés, Anétarét e
kulturor dhe ndér — fetar. té nnjté e | Policia, KKSB-sé 1,000.00 €
komuniteteve qé | anétart ¢
banojné né Komunén | KKSB-s¢ dhe
e Rahovecit Koordinatori 1
! KIKSB-sé,
! Anétarét e
5. Té Ndryshme. KKSB-sé _—
1. Shqyrtimi dhe aprovimi i
procesverbalit nga mbledhija e kaluar;
2. Informaté rreth situatés sé krijuar nga
pandemia Covid —19; Kryetari 1 Komunés, |
3. Vlerésimi i pérgjithshém i gjendjes sé | Komandanti i policisé
sigurisé né territorin e Komunés sé DMSH-ja, DAP-ja | Kryetarii Anétarét e
Rahovecit, dhe DKA-ja, | Komunes, KKSB-s¢ | 00.000 €
- Prishja e getésisé publike nga lokalet e raportojné para | Policia

5.

SHTATOR

natés dhe personat e pa pérgjegjshém
Trajtimi 1 mbrojtjes sé pyjeve nga
démruesit ilegalé,

Vetédijesimi nga minat dhe mjeteve tjera
té pa shpérthyera nga lufta,

Gijendja e sigurisé né shkolla

Identifikimi i hapésirave pér qasjen ¢
personave me nevoja té veganta,
Monitorimi dhe raportimi mbi nivelin e
sigurisé né shkolla dhe zbatimin e planit
pér siguri né shkolla,

Siguria né trafik.

Raportimi dhe parandalimi i dhunés né
familje

Rreth veprimeve dhe masave pér

luftimin e shkelésve té ligjit né Komunén

¢ Rahovectt,

4. Té Ndryshme.

anétaréve ¢ KKSB-
st

Anétarét e

ICIKKSB-sé




~ | 1. Shqyrtimi dhe aprovimi i Shérbimi i Kuvendit- | Policia Kuvendin
procesverbalit nga mbledhja e kaluar; | Zyra e Kryetarit KKSB-sé KKSB-s¢ | Komunés
2. Informaté rreth situatés sé krijuar nga | Anétarét e KKSB-s¢
6. pandemia Covid - 19; Policia e Kosovés
3. Vlerésimi i pérgjithshém i gjendjes s¢ | DKA-ja
sigurisé né territorin e Komunés sé DSHP
_ Rahovecit,
| - Vetédijesimi pér rrezikun e pérdorimit ¢é
| mjeteve pitoteknike,
x |- Monitorimi dhe raportimi mbi nivelin e
m sigurisé né shkolla dhe zbatimin e planit
m. pér siguti né shkolla,
o |- Mungesa ¢ parkingjeve né qytet dhe
A ndri¢imi publik
4. Shqyrtimi dhe aprovimi i Planit té | Béhet pérgatiia e Kryetar 1
Punés sé¢ KKSB-sé pér vitin 2021. Planit té Punés sé | Komunés, Anétaréte | 00.00€
KKSB-sé nga | anétarét e KKSB-sé
” Kryetari i Komunés | KKSB-sé,
dhe Koordinatori | Koordinatort
KKSB-sé
5. Té Ndryshme. Anérarét e
|| KKSB-sé
01 Nr. 147/20

Rahovec, 29.12.2020




